
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ»  

 

П Р И К А З 
 

от 17.06.2024 

 

№ 191-х/д  

 

О составе конкурсной комиссии 

 

На основании Положения о порядке замещения должностей педагогических 

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу (далее-

Положение), утвержденного приказом № 45 от 27.05.2022 г., в связи с 

произошедшими изменениями в кадровом составе 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Отменить приказ № 180-х/д от 26.05.2023 г. "О внесении изменений в 

приказ № 180-х/д от 02.06.2022 г. "О создании конкурсной комиссии". 

2. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:  

Председатель:  

Бердышев В.В., проректор по учебной и методической работе; 

Члены комиссии: 

● Бахарев А.А., директор института биотехнологии и ветеринарной медицины; 

● Гончаренко О.Н., председатель профсоюзного комитета университета; 

● Коноплин М.А., директор агротехнологического института; 

● Низамутдинова Ю.Н., проректор по правовым вопросам и комплексной 

безопасности; 

● Суринский Д.О., и.о. проректора по научной работе; 

● Устинов Н.Н., директор инженерно-технологического института; 

● Шулепова О.В., ученый секретарь университета. 

          Секретарь комиссии: 

Долинская А.Ф., начальник управления по работе с персоналом и 

документоведению. 

3. Секретарям ученого совета институтов передавать конкурсные дела 

претендентов профессорско-преподавательского состава на рассмотрение 

конкурсной комиссии (в случае возникновения такой необходимости) не 

менее чем 5 дней до проведения заседания ученого совета института. 

4. Долинской А.Ф., начальнику управления по работе с персоналом, довести 

настоящий приказ до сведения сотрудников, входящих в конкурсную 

комиссию, и ученых секретарей институтов.  



 

5. Бизиной Р.Р., начальнику управления по информационной политике, 

разместить настоящий приказ на официальном сайте университета.  

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

учебной и методической работе Бердышева Валерия Витальевича. 

 

 

  

И. о. ректора 

 

 
 

 

Бердышев В. В. 

Подготовил Пуляшкина Екатерина 

Викторовна (Управление по 

работе с персоналом и 

документообороту, Специалист по 

работе с персоналом) 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Подпись Дата 

 

 


